MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 70/2016 de 09/09/2016 – Ref. Pregão Presencial nº. 86/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): TAKASHI ONUKA E CIA LTDA-EPP

OBJETO: Contratação de clínica médica para execução de serviços de consultas na especialidade de ginecologia e

obstetrícia, conforme especificações constantes no edital.

VALOR: R$ 153.120,00 (cento e cinqüenta e três mil cento e vinte reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 13/09/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039509900 1404 DEMAIS DESP. COM SERV. MÉDICO - HOSP., O

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e TAKASHI ONUKA